

OLAYLAR ve İNSANLAR

Hazırlayan: HASAN PULUR

Hızır Öztürk'ün mektubunu açıklıyoruz

JOHNSON'un mektubunu açıkladılar; okudunuz! İnönü'nün mektubunu açıkladılar; okudunuz! Biz de şimdi Sağmalcılar Uluğbey İlkokulu 2-C sınıfından Hızır Öztürk'ün mektubunu ve bu mektubun hikâyesini açıklıyoruz. Bunu da okuyun bakalım...

Devlet Baba, Sağmalcılar'a modern ve konforlu bir okul yaptırdı. Sağmalcılar'ın İstanbul'a çok yakın olması yok-sulluğunu önleyememişti. Kiralık kahvelerde, gecekondularında öğrenim yapan öğretmenler ve öğrenciler bu okulun kıymetini bilmeliydiler.

Öğretmenler, okulu gereği kadar koruyorlar, üzerine toz kondurmuyorlardı. Ama sıralar ne olacaktı. O güzelim pırıl pırıl parlayan sıraların cilâları nasıl korunacaktı? Düşündüler taşındılar, sonunda örtü almağa karar verdiler. Her çocuk en ucuzundan birer örtü alıp gelecekti. Örtü parası 225 kuruş tutuyordu. Bir hafta sonra 2-C sınıfının bütün öğrencileri örtüleri getirmişlerdi. Sadece Hızır Öztürk'ün sırası örtüsüzdü. Arkadaşları ona duyurmadan aralarında para toplamağa başladılar. Örtü alacaklardı. Ama Hızır bu yardım kampanyasını duydu ve şiddetle karşı geldi. «Zırtarım örtüyü!» diyordu. Öğretmen Onal Ulusu da ne yapacağını şaşırmişti. Şaşkınlığı çok sürmedi. Hızır Öztürk ertesi gün öğretmenine bir mektup bırakarak ortadan kayboldu. Mektubunda şöyle diyordu:

«Öğretmenim ben iki gün gelmiyeceğim iki gün çalışacam yoksa evden örtü için para vermiyorlar çalışacam para çıkarıcam. — Hızır»

Johnson'un, İnönü'nün ve Hızır'ın mektubu... Üçünü peşpeşe okuyun ve Türkiyeyi düşünün.

Öğretmenim ben iki gün gelmiyeceğim iki gün çalışacam yoksa evden örtü için para vermiyorlar çalışacam para çıkarıcam.

HIZIR

İşte Hızır'ın mektubu

SIRR-I DEVLET DEĞİL

günün

MEKTUP SERİSİ

«HER GÜN» gazetesinden:

Johnson'un mektubundan sonra Bağcılar'ın mektubu

MÜSLİM BAĞCILARIN İSMET

ULUĞ'A MEKTUBU AÇIKLANDI

Müslim Bağcılar, Fenerbahçe Başkanına yazdığı mektuba «Sayın Başkan» diye başlamakta ve kongre münasebetiyle tavsiyelerde bulunmaktadır. Müslim Bağcılar mektubunda «Ben artık bu işlerden çekiliyorum. Bu bakımdan kongrede benden muhalefet görmiyecaksin» demekte, İsmet Uluğ'a da «Sen de yaşlıdın, hastasın bu işlerden artık elini ayağını çeksen iyi olur» demektedir.»

incisi

MİLLİYET 16.1.66. 6519-3